
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  18 DEL  02-10-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: MOZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE DI MINORANZA AVENTE AD OGGETTO

" FASE 2."

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese di ottobre, alle ore

21:30, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale,
convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, sessione
Straordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

POMPEI MATTEO P MARZIALETTI VALERIA P
GHEZZI VALERIANO P FURIANI MICHELE P
CARASSAI VALENTINA P ANSELMI MASSIMILIANO P
ABBATI PIER-NICOLA P ANSELMI GABRIELE P
ANSELMI GIOVANNI P ANSELMI RAFFAELE P
MECOZZI GIANNA A

======================================================================

Assegnati n.[11] In carica n.[10] Assenti n.[   1] Presenti n.[  10]
Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Assume la presidenza il Sig. POMPEI MATTEO
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 02-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



           Il Sindaco – dott. Matteo Pompei – procede alla lettura della mozione dei
Consiglieri Comunali di minoranza Anselmi Raffaele, Anselmi Massimiliano e
Anselmi Gabriele del 13 maggio 2020, avente per oggetto “Fase 2.”, che si
allega al presente verbale di deliberazione e ne fa parte integrante.
           Al termine della lettura del documento, il Sindaco apre la discussione.
Il Consigliere Anselmi Massimiliano chiede di conoscere le modalità di
applicazione delle agevolazioni sul trasporto scolastico 2019/2020, sospeso a
causa dell’emergenza Covid- 19.
            Il Sindaco dichiara che le somme pagate per i mesi di chiusura delle
scuole, saranno detratte dalle mensilità dovute per il corrente Anno Scolastico
2020/2021.
             Al termine della discussione, il Sindaco pone a votazione
l’approvazione della mozione presentata dai Consiglieri Comunali di minoranza.

                                                    IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO della relazione del Sindaco e della discussione che ne ha fatto
seguito;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale;

CON 3 voti favorevoli (Consiglieri di minoranza) e 7 contrari (Consiglieri di
maggioranza);

                                                            DELIBERA

DI NON APPROVARE la mozione dai Gruppi consiliari di minoranza in1.
data 13 maggio 2020, avente ad oggetto “Fase 2”, pervenuta al
protocollo n. 1649 del 13 maggio 2020.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 02-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



E' fatta salva la lettura e la definitiva approvazione del presente
verbale nella prossima seduta.-

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO
F.to POMPEI MATTEO                  F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 3467                       li, 13/10/2020

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 13/10/2020

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva:

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 02-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


